Chmielno, dnia 20 czerwca 2018 roku

WYJASNIENIA DO TRESCI ,
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na UDZIELENIE KREDYTU W KWOCIE DO 10.000.000,00 ZLOTY CH.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych zwanej dalej ,,ustawa” informuje, iz w niniejszym postepowaniu zostaly ztozone
zapytania dot. tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia (SIWZ), ktore wraz
z odpowiedziami Zamawiajacego zostaly zamieszczone ponize;.

1) W zwiqzku z Panstwa odpowiedziq, iz nie wyrazZacie zgody aby przedstawienie jednoznacznie
pozytywnej opinii RIO bylo warunkiem podpisania umowy kredytowej, prosimy o wskazanie w
Jjakim terminie opinia RIO zostanie przedlozona. Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby
przedstawienie jednoznacznie pozytywnej opinii RIO bylo warunkiem uruchomienia pierwszej
transzy kredytu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przedstawienie jednoznacznej pozytywnej opinii nie jest konieczne,
poniewaz w wieloletniej prognozie finansowej planowany kredyt jest zaplanowany.
Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2018-2028 zostata zaopiniowana pozytywnie uchwala
Nr 171/g215/F/11I/17 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdansku z dnia 5.12.2017r. oraz
uchwala Nr 026/g215/D/III/18 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdafisku z dnia
17.01.2018r.

2) Zgodnie z odpowiedziq Zamawiajqcego z dnia 18.06.2018r., kredyt objety przetargiem ma
zosta¢ przeznaczony rowniez na splate wezesniej zaciggnietych kredytéw i pozyczek. Czy w
zwiqzku z powyziszym Zamawiajqcy dokona odpowiedniej zmiany w SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze planowany kredyt jest zaciggany na pokrycie deficytu.
Zamawiajacy nie dokonuje zmiany SIWZ w ww. zakresie.

3) Prosimy o informacje jaka kwota kredytu zostanie przeznaczona na deficyt a jaka na splate
kredytow i pozyczek.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze planowany kredyt zostanie przeznaczony na pokrycie deficytu.

4) W zwiqzku z planowanym nizszym deficytem i nizszq o 50 tys. PLN kwotq kredytu do
zaciggniecia (wyjasnienia z 18.06.2018r.) w stosunku do wskazanych w uchwale budzetowej z
dnia 27.04.2018r. oraz WPF z dnia 28.03.2018r., prosimy o informacje czy dokonana
zostata/dokona zostanie, stosowna zmiana do uchwaly budzetowej i WPF w zakresie wysokosci
deficytu i kwoty zaciqgnietego kredytu? Jezeli tak, prosimy o jej przedstawienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze planowany deficyt jest prawidtowy i zgodny z uchwata budzetowa
oraz WPF-em. Zamawiajacy nie dokonuje zmiany SIWZ w ww. zakresie.

5) Prosze o wyjasnienie z czego wynika kwota poreczen w wys. 54.000 zI ujeta w wydatkach
biezqcych w 2020r., komu zostalo udzielone poreczenie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze porgczenie dotyczy Gminnego Przedsigbiorstwa Komunalnego
Spétka z o0.0. z siedzibg w Chmielnie. Poreczenie zostato udzielone Powiatowemu Urzedowi
Pracy w Kartuzach.



6) Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiang zapisu w pkt. 4 ppkt.8) SIWZ: ,, Odsetki od
kredytu liczone sq od dnia nastepnego po dniu wyplaty transzy kredytu i zakornczone w dniu
catkowitej splaty kredytu”, na nastepujqcy:

,, Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane sq od dnia powstania zadlizenia do dnia
poprzedzajqcego jego splate” ij. zgodnie z zasadami naliczania odsetek obowigzujqcymi w
banku.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iZ wyraza zgodg na zaproponowana zmiang zapisu w pkt. 4 ppkt. 8,
jednakze Wykonawca musi dochowac¢ nalezytej starannosci aby Zamawiajacy miat faktyczng
mozliwo$¢ wykorzystania uruchomionych $rodkéw transzy w dniu jej uruchomienia.

7) Czy cenq oferty jest marza banku wyrazona w procentach i PLN? Czy cenq oferty jest suma
odsetek wyliczonych jako WIBOR 3M + marza banku?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze na cene oferty skladajg si¢ odsetki WIBOR 3M + marza.

Powyzsze wyjasnienia treSci SIWZ stanowia integralng cz¢s¢ SIWZ i sa wiazace dla wszystkich
Wykonawcow ubiegajacych sig o udzielenie przedmiotowego zaméwienia.




